营运部发【2017】201号                     签发人:李坚
12月27日营运部现场巡检情况的通报
各片区及门店：

营运部在本周三对部分门店进行了现场巡检，现场巡店主要针对无万店掌及近期销售落后的门店，巡店重点为门店基础管理及公司近期重要文件、要求的执行情况。通过巡店发现，门店在现场管理方面仍存在较多问题，现将巡店中发现的问题作如下通报：

共性问题

免费检测血糖血压无显著标示及提醒；

货架卫生较差
抽查货品账实不符；

商品价签不齐全；

地面、货架卫生差，天花板、店招有蜘蛛网；

文件学习记录不全或者没有记录本；

各门店存在的具体问题

要求各门店将各项问题逐一整改，今日内在万店掌中进行整改回复。如有门店未按要求回复则将翻倍处罚。

	序号
	门店名称
	片区分类
	存在问题
	处罚金额

	1
	红星店
	城中片区
	1、冯晓雨工作服脏；2、免费检测血糖血压无显著标示及提醒；3、新品信息登记今年2月28日后未报过新品；4、个别品种缺货未插此商品缺货小标签，导致商品与价签不一致；5、OTC呼吸系统货架卫生脏；6、店招上有蜘蛛网；7、顾客意见本未放在店内显眼位置；（已现场整改）8、门店鼠患严重，贵重商品、冲剂被咬坏；9、RX三组灯箱已坏；10、无贵重商品交接记录；11、文件学习记录不全
	50

	2
	庆云南街店
	城中片区
	1、免费检测血糖血压无标识提醒；2、冷柜温湿度记录6天没有登记；3、OTC妇科，清热类货架卫生差；4、蛋白粉150g赠品帐货不符
	50

	3
	 通盈街店
	城中片区
	1、全安素赠品4听过期；2、需要欢迎光临门铃一个（已联系办公室解决）；3、门店新品需求2016年10月20日后门店未再登记申报；4、免费检测血糖血压、免费熬胶无标识及提醒；5、个别品种无价签；6、医疗器械货架卫生差；7、天花板、店招有蜘蛛网；8、顾客意见本未在店堂内展示；9、氨糖蛋白粉赠品帐货不符；10、个别品种帐货不符
	60

	4
	金沙店
	西北片区
	1、地面垃圾多；2、早班温湿度未记录；3、外用柜灰尘多；4、呼吸系统价签不齐；
	25

	5
	浣花滨河路药店店
	西北片区
	1、呼吸系统价签不齐；
	10

	6
	清江东路2药店
	西北片区
	1.12.27日巡店温湿度记录本26号未记录2.无每日一题学习记录本3.中医诊室，补益扶正柜卫生差
	35

	7
	聚萃店
	西北片区
	（1）货架卫生较差。（2）店堂内堆放纸箱杂物。（3）目前门店2人，其中1人孕妇，需补充人员。（4）补充POP（办理会员卡  免费坐摇摇）宣传。（5）重新制作门型架内容，做好活动宣传。
	0

	8
	顺和店
	西北片区
	（1）每日一题一课，未按时记录，且部分内容记录不完整。（2）交接班不得代签字。（3）收银八步曲中容易忘记宣传换购活动。
	10

	9
	聚源店
	城郊一片
	1、无发文文件学习记录表2、货架、分类标识牌、商品灰尘特别厚3、没有每日一题一课学习表4、收银台整洁、干净无灰尘，收银台下方线路整齐5、收银八步曲没中未询问刷卡还是现金6、长短款未每天登记。片经理已经进行处罚80元。
	0

	10
	问道西路店
	城郊一片
	1、没有每日一题一课学习表、2、免费检测血糖血压无显著标示及提醒；3、无发文文件学习记录表4、中包装未拆分
	20

	11
	旗舰店
	旗舰片区
	1、卫生条件差。店长已进行处罚
	0

门店需要后勤帮助的问题

	序号
	门店
	项目
	协作部门

	1
	红星店
	需要防鼠物资
	综合管理部

	RX三组灯箱已坏需维修
	综合管理部

	2
	聚萃店
	目前门店2人，其中1人孕妇，需补充人员。
	人事部

	重新制作门型架内容，做好活动宣传。
	营运部

	3
	聚源店
	店堂内3展照明灯光熄灭需要维修
	综合管理部

	收银台电线杂乱需要整理
	信息部

主题词：           巡店                                     通报

四川太极大药房连锁有限公司                               2017年12月28日印发
  打印：王灵       核对：谭莉杨                                     （共印1份）